11-02-2024 07:42:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores reclamam que tal solicitação é necessária tendo em vista que o mato está alto e o acúmulo lixo é
grande no local, o que tem propiciado a proliferação de animais peçonhentos, oferecendo risco à vizinhança.

Indicamos ao Sr. Secretário, que determine ao setor competente para que proceda a roçagem, capina e
limpeza da Praça  Nelson Mendes Evangelista, localizada no endereço abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

RUA ALEXANDRINO SANTOS LIMA, JARDIM FINOTTI, 38.408-082, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: AO LADO DO NÚMERO 150

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 8766/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OSCAR GOMES MOREIRA JUNIOR   ESQUINA COM RUA SÃO JOSE, 1140, CS, CHÁCARAS TUBALINA, 38.412-044, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO IVAN NUNES

- IMAGENS -

11-02-2024 07:42:29

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

IVAN NUNES

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

IVAN NUNES 1

1Total